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Kære alle, hermed nyhedsbrev nr. 2 indeholdende nyheder fra 1. kvartal 2018. 
 
Opfølgning fra generalforsamlingen. 
Bestyrelsen har valgt at lade legeredskaber blive i og på sandkassen. Dermed 
kommer der ikke en kasse til legeredskaber ved sandkassen (forslag stillet til 
generalforsamlingen). 
Reolen i det store containerskur er fjernet og de efterladte batterier er kørt på 
genbrugsstationen. Der må ikke efterlades effekter på fliserne i containerskuret.  
Bestyrelsen har igen forsøgt at påvirke CEJ til at genoptage vinduespudsning af 
utilgængelige vinduer i blokken. Vi venter på tilbagemelding fra CEJ. 
 
Sandkassen 
Husk at lukke låget på sandkassen efter brug, så vi undgår dyreafføring i sandkassen. 
  
Det varme vand 
Så er det varme vand på ca. 50 gr. C igen  Det tog sin tid. 
 
Affaldssortering 
Rudersdal kommune er ved at forberede til affaldssortering i kommunen. Lokalt hos 
os betyder det, at der bliver opsat centrale containere til plast, glas, papir, pap og 
stål. Glas- og papir-containere har vi allerede centralt placeret i form af de to 
containere placeret ved bilvaskepladsen.  
Bestyrelsen drøfter forskellige løsninger til placering af de nye containere med CEJ. 
Bestyrelsen foreslår fortsat at man sorterer alle andre ting ved at køre det til 
genbrugsstationen.  
 
Ny vicevært pr 1. juni 2019 
CEJ har valgt at ændre drift af viceværtsfunktionen, således at CEJ’s ejendomme 
deles op i geografiske områder. CEJ har valgt at besætte viceværtsfunktionen med 
”lokale” viceværter.  
Derfor holder Kurt Andersen desværre ved udgangen af maj-måned i år. 
CEJ har indgået aftale med ny vicevært firma; 2M Solutions. CEJ sender kontakt data. 
 

 

Tabt SD-kort 
Der er fundet et SD kort fra et kamera på vendepladsen ved nr. 49/51.  
Hvis du har tabt et sådant kort, kan du henvende dig hos formanden, Willy i nr. 49.  
 
Velkommen til nye beboere 
Vi kan sige velkommen til ny lejer i nr. 551.tv., 572.tv. 
 
Henvendelser til beboerrepræsentationen bedes stilet til formand Willy R. 
Fløe nr. 49. Henvendelsen bedes afleveret i postkassen eller sendes til: 
bestyrelsen@dambakken.dk 

 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Bestyrelsen 
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